СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 2/2
от 11 февраля 2015 года
            х. Клетский
О  предоставлении из бюджета Клетского сель​ского поселения субсидии на возмещение МКП «Рассвет» недополученных доходов и финансового обеспечения затрат в связи с оказанием услуг по теплоснабжению населению Клетского сельского поселении

              В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного само​управления в Российской Федерации», Уставом Клетского сельского поселения, сельская Дума Клетского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Выделить из бюджета Клетского сельского поселения МКП «Рассвет» субсидию на возмещение недополученных доходов и финансового обеспечения затрат в связи с оказанием услуг по теплоснабжению населению   Клетского сельского  поселения 406514руб. 14 коп. (Четыреста шесть тысяч пятьсот четырнадцать рублей 14 коп.)
2. Заключить договор с МКП «Рассвет» о предоставлении недополученных доходов и финансового обеспечения затрат в связи с оказанием услуг по теплоснабжению населению   Клетского сельского поселении.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания и подлежит обнародованию.

Глава Клетского сельского поселения                                                      М.В. Усков